

Gard modulabil

I.D.: 81974992

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	44231000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 85.481,00 RON - 85.481,00 RON

Descriere: 1. Panoul de gard fix . Sunt de executat un numar de 54 bucati* 900RON/ buc = 48600 RON . 2. Panou gard mobil (poarta pietonala) , avand dimensiunile de 2000*2000mm. Sunt de executat un numar de 2 bucati *3400 RON/buc (in pret este inclusa si valoarea yalei electromagnetice + montaj inclus al yalei , in conformitate cu anexa din mail cu specificatiile respective) = 6800 RON. 3. Coliere de prindere. Sunt de executat un numar de 112 bucati * 74 RON/buc = 8288 RON 4. Suport montare concertina , executata din confectionie metalica din teava rectangulara cu dimensiunea de 50 * 30 * 3 mm . Sunt de executat un numar de 54 bucati * 106 RON/ buc = 5724 RON. 5. Talpa suport , executata din confectionie metalica din teava rectangulara 50*30*3 mm. Sunt de executat un numar de 108 bucati *85 RON/ buc = 9180RON 6. Tarusi de ancorare , executati din otel beton renurat PC-52 , cu diametru de 14 mm, ascutiti la un capat . Sunt de executat un numar de 216 bucati *29 RON/ buc = 6264 RON. 7. Stalpi de iluminat , avand lungimea de 3.6 m executat din teava de 40 mm. Sunt de executat un numar de 5 bucati * 125 Ron / buc = 625 Ron +TVA
